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Orientering Velferd 
 

Til: Studentparlamentets representanter 
Møte: SPM 8 Vårfordelingen 
Ansvarlig: Studentparlamentets Velferdsansvarlig, Nora Frøen 
Sakstype: Orientering 

 
 

Ærede parlament, 1 
 2 
Det ser ut til at det har blitt tradisjon at min orientering ettersendes ved 3 
semesteravgiftsfordelingsmøter. I god tradisjon vil jeg da også takke medlemmene av 4 
komiteen for å ha brukt mye tid og arbeid på denne fordelingen, og for innsatsen på møtene. 5 
 6 
Semesteravgiftsfordeling 7 
 8 
Semesteravgiftsfordelingskomiteen (SemKom) har i år holdt syv møter i forbindelse med 9 
Vårfordelingen, hvorav ett heldagsmøte. Den estimerte arbeidsmengden for Komiteen i 10 
forbindelse med vårfordelingen har vært 50 timer for komiteleder, og 30 timer for hvert 11 
komitemedlem. I forkant av fordelingen gikk det mye arbeid i å utarbeide et søknadsskjema 12 
som skulle legge best til rette for at alle foreninger, uavhengig av hvor stor eller hvor ofte de 13 
har søkt tidligere, hadde muligheten til å sende inn en perfekt søknad. Søknadsskjemaet 14 
inkluderte engelsk oversettelse, og var frivillig å bruke. 15 
 16 
Søknadsskjemaet er bygd opp med obligatoriske spørsmål som dekker alle de regulerte 17 
punktene som søknadene skal inneholde, og som søknadene vurderes etter. Skjema samlet 18 
også inn kontaktinformasjon og informasjon om støtteberettigelse. Inkludert i 19 
søknadsskjemaet var flere maler til budsjett og regnskap på norsk og engelsk, hvorav ett var 20 
forenklet og tiltenkt små foreninger, og ett var tilpasset større foreninger med kurs i 21 
regnskapsføring. Totalt hadde søknadsskjema 20 obligatoriske felt som måtte fylles ut, 22 
inkludert opplasting av budsjett, regnskap og årsmøteprotokoll.  23 
 24 
Søknadsskjemaet fungerte i all hovedsak til sin hensikt. De aller fleste foreningene søkte 25 
gjennom skjemaet, som gjorde fordelingen oversiktlig for SemKom. Det reduserte 26 
arbeidsmengden til Velferdsansvarlig, da det ikke var et like stort behov for å kreve 27 
tilleggsopplysninger. Det reduserte i tillegg lengden av noen av de historisk veldig lange 28 
søknadene som foreninger bruker årlig, som reduserer behovet for nyere foreninger å legge 29 
inn flere arbeidsdager i søknaden for å konkurrere på samme nivå av innsats. Det er heller 30 
ikke et behov i vurderingssammenheng for søknader som ligger på over 30 sider.  31 
 32 
Malene til budsjett og regnskap fungerte relativt dårlig i forhold til hensikten. Hensikten var å 33 
skape et minste felles multiplum, hvor alle foreningene hadde et oversiktlig budsjett og 34 
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regnskap som inkluderte inntekter, utgifter, overskudd og eventuelt egenkapital, hvor 35 
regnskapet passer overens med budsjettet. Dette ble generelt ikke tilfellet, og nye maler må 36 
utvikles i samarbeid med foreningene om dette skal brukes videre.  37 
 38 
Landsmøtet til Norsk Studentorganisasjon 39 
 40 
Norsk Studentorganisasjon holdt sitt landsmøte i helgen 14.-16. april.  41 
 42 
Årsmøtet vedtok dessverre at medlemsavgiften skal økes fra kr 32,- til kr 33,85 per student 43 
per semester, som tilsvarer en rundt kr 60 000,- økning i året. Dette vil finansieres gjennom 44 
midlene som Studentparlamentet fordeler til studentfrivilligheten.  45 
 46 
Café Bodega 47 
 48 
Arbeidet i Café Bodega er kommet godt underveis. Det er installert et nytt kjøkken, revet en 49 
vegg og fjernet skillevegger. Vi er håpefulle om å kunne arrangere en åpningsfest før 50 
semesterslutt! 51 
 52 
 53 
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Med vennlig hilsen, 57 
Nora Frøen 58 
Velferdsansvarlig 59 
Studentparlamentet ved UiT – Norges Arktiske Universitet 60 
Velferd@sp.uit.no 61 
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